ВЫПИСКА из   ПРОТОКОЛА
Заседания общественной инспекции (МОИ) МАОУ СШ № 108 ул.Тельмана 29А при

Проведении капитального ремонта здания и обустройства прилегающей территории.

04.05.2022 г. 17-00                                                           г.Красноярск  ул.Тельмана 29А

Присутствовали члены МОИ по распоряжению администрации г.Красноярска № 16-соц от  26.04.2022 г.:

	Сургутсков Андрей Владимирович

	Татаркова Анна Витальевна

	Кузьмина Елена Николаевна

	Товченникова Светлана Владимировна

	Охотников Евгений Георгиевич

 Повестка дня :
1. Выборы секретаря МОИ

2. Выборы председателя МОИ

3. Выборы заместителя председателя МОИ

4. Выборы формы проведения общественного контроля

5. Сроки , порядок проведения общественного  контроля и определение  его результатов.

Решили :

1.Выбрать секретарём -Товченникову Светлану Владимировну ,голосовали «ЗА» единогласно.

2.Выбрать председателем – Охотникова Евгения Георгиевича , голосовали «ЗА» единогласно.

3.Выбрать заместителя председателя – Сургутского Андрея Владимировича, голосовали «ЗА «единогласно.

4.Выбрать форму проведения общественного контроля – общественный мониторинг, голосовали «За»единогласно.
5.В соответствии с графиком производства работ , производить контроль сроков , качество выполнения работ ,соответствие работ сметам. После каждого этапа производства работ проводить инспектирование с оформлением актов :

    А.Монтаж кровли -7 июня 2022 года

    Б.Монтаж всех коммуникаций -28 июля 2022 года
    В.Отделка наружных работ  и монтаж крылец – 7 августа 2022 года

    Г.Отделка внутренних работ – 28 августа 2022 года

    Д.Окончание пуско-наладочных работ – 28 сентября 2022 года

Государственным контрактом  по капитальному ремонту МАОУ СШ № 108 ул.Тельмана 29А № 125-06-22/993013 от 31.03.2022 года установленный срок 01.08.2023 года , в случаи изменения сроков производства работ изменить сроки инспектирования. Голосовали «ЗА» единогласно.